
UCHWAŁA NR VI/41/19
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2019 r. poz. 506) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Kobylin-Borzymy odwołuje się z dniem 30 czerwca
2019 roku Panią Helenę Sikorską ze stanowiska Skarbnika Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Kłoskowski

Id: 969607DE-A3B5-4AB3-A9F3-5F8095B24C0E. Podpisany Strona 1




